授第二类限制性股票

的百分比

FONG CHIEW KHIONG 38,000 9,500 25%
LIM CHENG LEONG 26,000 6,500 25%
OOI WAH CHOOI 25,000 6,250 25%
LEE CHIN HENG 13,000 3,250 25%
SANGHYO JUNG 13,000 3,250 25%
Cedric, Laurent PUJOLS 13,000 3,250 25%
ANIL KUMAR RAJA
REDDY

8,000 2,000 25%

12

中层管理人员、核心技术

（业务）骨干（749人）
6,017,700 1,480,133 24.60%

总计（756人） 6,153,700 1,514,133 24.61%

注：第六期股权激励计划首次授予第二类限制性股票的激励对象无公司董事、高级管理人

员以及持股5%以上股东。

（2）预留授予第二类限制性股票第二个归属期激励对象名单及归属情况：

激励对象

获授第二类限

制性股票数量

（股）

本次可归属第二

类限制性股票数

量（股）

本次归属数量占已获

授第二类限制性股票

的百分比

中层管理人员、核心技术

（业务）骨干（225人）
619,971 183,070 29.53%

注：第六期股权激励计划预留授予第二类限制性股票的激励对象无公司董事、高级管理人

员以及持股5%以上股东。

四、本次归属计划与已披露的计划不存在差异

本次归属计划与公司2022年第一次临时股东大会审议通过的激励计划相关内

容一致。

五、验资及股票登记情况

2025年8月26日，信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《深圳市汇

川技术股份有限公司验资报告》（XYZH/2025SZAA6B0249），审验了公司本次新

增注册资本情况。

经审验，截至2025年8月20日止，汇川技术已收到第六期股权激励计划首次授

予和预留授予第二类限制性股票激励对象合计981人缴纳的新增注册资本（股本）

合计人民币1,697,203.00元，新增股本占新增注册资本的100.00%。981名激励对象

实际缴纳新增出资额为人民币70,535,756.68元，均以货币资金出资，股份数为

1,697,203股，其中：增加股本1,697,203.00元，增加资本公积68,838,553.68元。

本次归属股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记。

六、本次募集资金的使用计划

本次限制性股票归属所募集的资金将全部用于补充公司流动资金。

13

七、本次归属后新增股份对上市公司的影响

1.公司股本结构变动情况

类别
本次变动前 本次变动

（+/-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

1、限售条件流通股/非流通股 333,877,493 12.39 0 333,877,493 12.38

高管锁定股 333,267,493 12.36 0 333,267,493 12.36

股权激励限售股 610,000 0.02 0 610,000 0.02

2、无限售条件流通股 2,361,527,381 87.61 1,697,203 2,363,224,584 87.62

3、总股本 2,695,404,874 100.00 1,697,203 2,697,102,077 100.00

注：上表中本次变动前“总股本”取自中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的

2025年8月20日的股本结构表。本次归属后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司最终办理结果为准。

本次归属完成后，公司股权分布依然符合上市条件、公司控制权未发生变化。

2.每股收益调整情况

根据公司2025年半年度报告，2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润

为2,968,388,046.74元，基本每股收益为1.10元。本次第六期股权激励计划首次授予

限制性股票第三个归属期及第六期股权激励计划预留授予限制性股票第二个归属

期股份归属登记办理完成后，公司总股本将由2,695,404,874股增加至2,697,102,077

股，按新增后的股本2,697,102,077股摊薄计算，2025年半年度每股收益为1.10元。

本次限制性股票归属事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。

八、北京市康达（广州）律师事务所出具的法律意见书结论性意见

公司本次激励计划首次授予第二类限制性股票第三个归属期归属等事项已取

得现阶段必要的批准和授权；首次授予的第二类限制性股票于2025年8月12日进入

第三个归属期，归属条件已成就，相关归属安排符合《上市公司股权激励管理办法》

等法律、法规和规范性文件及《第六期股权激励计划（草案）》的相关规定。

公司本次激励计划预留授予第二类限制性股票第二个归属期归属等事项已取